rent eum, et fácerent eum regem,
fugit iterum in montem ipse
solus.

OFFERTORIUM (*Ps. 134, 3 et 6*)
Laudáte Dóminum, quia benignus
est: psállite nómini ejus,
quóniam suávis est: ómnia,
quæcúmque vóluit, fecit in cælo
et in terra.

SECRETA - Sacrificiis præsen-
tibus, Dómine, quæsumus,
inténde placátus: ut et devotióni
nostræ proficiant, et salúti. Per
Dóminum nostrum.

COMMUNIO (*Ps. 121, 3-4*)
Jerúsalem, quæ ædificátur ut
cívitas, cujus participátio ejus in
idípsum: illuc enim ascendérunt
tribus, tribus Dómini, ad confi-
téndum nómini tuo, Dómine.

POSTCOMMUNIO - Da nobis,
quæsumus, miséricors Deus: ut
sancta tua, quibus incessánte
explémur, sincéris tractémus
obséquuis, et fidéli semper mente
sumámus. Per Dóminum
nostrum.

OBĚTOVÁNÍ (*Ž. 134, 3 a 6*)
Chvalte Pána, neboť jest do-
brotívý: opěvujte jméno jeho,
neboť jest líbezný. Všecko,
cožkoli chtěl, učinil na nebi i na
zemi.

TICHÁ MODLITBA - Na přítom-
né oběti, Pane, prosíme,
usmířen pohlední, aby i zbožnos-
ti naší prospívaly i spáse. Skrže
Pána našeho Ježíše Krista.

K PŘIJÍMÁNÍ (*Ž. 121, 3-4*)
Jerusalem jest zbudován jako
město, jehož části jsou vespolek
spojeny; neboť tam putují
pokolení, pokolení Páně,
oslavovat jméno tvé, Pane.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Dej nám,
prosíme, milosrdný Bože,
abychom se Svátostmi tvými,
kterými jsme neustále syceni,
s pravou zacházeli úctou a je
povždy s věřící přijímali myslí.
Skrže Pána našeho Ježíše Krista.

Neděle čtvrtá postní - Lætare

INTROITUS (*Is. 66, 10 et 11*) Læ-
täre, Jerúsalem, et convéntum fá-
cite omnes, qui dilígitis eam:
gaudéte cum lætítia, qui in tri-
stítia fuístis: ut exsultétis, et
satiémini ab ubéribus consolati-
ónis vestræ. (*Ps. 121, 1*) Lætátus
sum in his, quæ dicta sunt mihi:
in domum Dómini íbimus. V.
Glória Patri, et Fílio.

ORATIO - Concéde, quæsumus,
omnípotens Deus: ut, qui ex
mérito nostræ actiónis affligimur,
tuæ grátie consolatióne respiré-
mus. Per Dóminum nostrum.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli
Apóstoli ad Gálatas (4, 22-31).

Fratres: Scriptum est: Quóniam
Abraham duos filios hábuit: u-
num de ancílla, et unum de líbe-
ra. Sed, qui de ancílla, secúndum
carnem natus est: qui autem de
líbera, per repromissionem: quæ
sunt per allegóriam dicta. Hæc
enim sunt duo testaménta. Unum
quidem in monte Sina, in servitú-
tem génerans: quæ est Agar: Sina
enim mons est in Arábia, qui
conjunctus est ei, quæ nunc est
Jerúsalem, et servit cum filíis su-
is. Illa autem, quæ sursum est Je-
rúsalem, líbera est, quæ est mater
nostra. Scriptum est enim: Lætá-
re, stérilis, quæ non parit: erúm-
pe, et clama, quæ non párturis: